Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1159/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio dos seguintes

ofícios:

A)  – congratulando a Faculdade Dinâmica pelo evento realizado na Praça

de Palmeiras em 23/09/17;

B) – congratulando a Srª. Leuciane Maria, presidente da Aspon, pela

passeata da comunidade surda, realizada em 23/09/17, em virtude do

Setembro Azul.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB